Au Tribunal Judiciaire de PONTOISE (95), 3 rue Victor Hugo - EN UN SEUL LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à ERAGNY SUR OISE (95) 

4 rue des Charmilles 
Cadastré section AD n°50, AD n°51, AD n°307, AD n°308, AD n°312 et AD n °314 (volume 1) pour 46 ares 52 centiares. 

LOT DE COPROPRIÉTÉ NUMÉRO MILLE VINGT QUATRE (1024)  : UN APPARTEMENT au 
premier étage, situé en face en venant de l’ascenseur B, comprenant, selon PV de description le 31.12.2019 
par Me LIEURADE, Huissier de Justice à SARCELLES : entrée avec placard, WC, salle de bains, séjour 
ouvrant sur BALCON avec cuisine ouverte, salle d’eau, trois chambres. Superficie : 78,50 M².  
Et les 145/10.000èmes des parties communes générales. Selon même PV, les lieux sont LOUES. 

LOT DE COPROPRIÉTÉ NUMÉRO MILLE CENT VINGT (1120) :  
UNE AIRE DE STATIONNEMENT double portant les numéros 83 et 84, au sous-
sol du bâtiment unique, Escalier F à J. Et les 13/10.000èmes des parties communes générales. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de la Résidence IMPULSION sise 30-48 avenue Roger Guichard (95) ERAGNY SUR OISE, représenté par son syndic, le